平成 23 年 4 月 14 日

各  位

      会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員 管理本部

    経理財務部 部 長

      TEL （03）5944-4112

「東日本大震災」の影響に関するお知らせ（第３報）

平成23年３月11日に発生いたしました「東日本大震災」により、被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

当社における影響について４月１日の情報開示以降、新たに確認が取れた内容を下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

当社店舗の状況について
    今回の地震の被害による休業店舗は、全 815 店舗中 東北地方 10 店舗、関東地方 2 店舗

です。これらの店舗につきましては、引続き安全確認に注力しながら、店舗の詳細な情報
収集と復旧に向けて全力で取り組んでおります。

2. 業績に与える影響について

  今回の災害により、当社グループの業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに

お知らせいたします。

以 上

古  山  利  之